
 

Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

13/2014.(VI.26.) önkormányzati rendelete 

 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és 

elhelyezésére irányuló helyi közszolgáltatásról szóló 2/2014.(I.30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

 

 

 

 

Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. § (2) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 

 

1.§ A rendelet 6. § (1) bekezdése hatályát veszti.  

       

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon  

       hatályát veszti.  

 

 

 

 

 Szabó Zoltán  Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

 polgármester  jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

Kihirdetve Balajt Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelet 35. § (4) bekezdése szerint 

Szendrőlád Közös Önkormányzati Hivatal Balajti Kirendeltség hirdetőtábláján való 

kifüggesztéssel 2014. június 26. napján. 

 

Balajt, 2014. június 26. 

 

 

 

 

 

                                                                                    Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

                                                                                                     jegyző 

 

 

 


